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§ 10 
Om trygghet och deltagande i stadsdelsområdet      
Skrivelse av Burhan Yildiz (L) 
 
Beslut  
Tjänsteutlåtandet utgör svar på skrivelsen.  
 
Ärendet 
På stadsdelsnämndens sammanträde den 27 oktober 2016 lämnade Burhan 

Yildiz (L) in en skrivelse med en fråga om hur förvaltningen arbetar med 

att hitta former för invånarna att på ett meningsfullt sätt påverka sitt när- 

område.  

 

Under 2016 har förvaltningen utarbetat ett lokalt utvecklingsprogram  

med syftet att bland annat långsiktigt öka tryggheten i stadsdelsområdet. 

Det lokala utvecklingsprogrammet ska även bidra till att stärka den sociala  

hållbarheten genom att skapa s.k. community centers. Genom att även 

öppna upp vissa skolor på kvällstid och under helger, kan lokalerna  

användas av lokala föreningar, för utbildningar och kulturverksamhet.  

Det finns sedan tidigare flera verksamheter som syftar till att öka trygg-

heten. Förvaltningen genomför trygghets- och tillgänglighetsvandringar 

och har anställda medborgarvärdar, ungdomsvärdar och en fältgrupp  

som rör sig i stadsdelsområdet. Inom ramen för MYS startar ett 

antivåldsprojekt med genusperspektiv i Husby. Arbetsledaren för 

medborgar- och ungdomsvärdar är också samordnare för nattvandringar. 

Vidare arbetar  

en lokal samordnare med att utforma en lokal handlingsplan mot vålds-

bejakande extremism.  

 

För att öka invånarnas möjligheter att vara delaktiga utvecklar förvalt-

ningen arbetet med medborgardialoger. Förvaltningen arbetar aktivt med 

att utveckla möjligheterna för barn och ungdomar att vara delaktiga och  

ha inflytande. Två nya tjänster tillsattes under 2016: ungdomsstrategen ska 

bl.a. arbeta fram en handlingsplan för att utveckla arbetet med ungdomars 

delaktighet och inflytande; projektledaren för flickors organisering arbetar 

tillsammans med flickor för att få reda på faktorer som påverkar flickors 

delaktighet i ungdomsverksamheterna.  

 

Ärendets beredning  

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänste-

utlåtande från den 12 januari 2017.    

Dnr 1.6.-563-2016. 
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Förslag till beslut  
Ordföranden Mia Päärni (S) föreslog att nämnden skulle besluta i enlighet 

med förvaltningens förslag.  

  

Särskilt uttalande 
Ordföranden Mia Päärni m.fl. (S), ledamoten Ahmet Music m.fl. (MP)  

och ledamoten Anki Erdmann (V) lämnade följande särskilda uttalande:  
 

Som framgår av förvaltningens förslag till beslut pågår mycket för att  

öka kontaktytan gentemot Järvaborna och deras möjligheter att delta  

och påverka beslutsprocessen och för att öka tryggheten. Många Järvabor  

är aktiva och visar att de vill ta ansvar för området. Det ser vi t.ex. på 

nämndsammanträdena som är välbesökta, på alla kontakter som tas med  

politiker och medborgare via mail, telefon och i möten och på intresset  

för medborgardialoger. Många är också engagerade i trygghetsfrågor och 

är själva ute och t.ex. nattvandrar i våra stadsdelar. 

 

Genom att gå till medborgarkontoren som finns i Rinkeby och Husby kan 

man också få information om vad jag som enskild kan göra för att få en 

förändring/förbättring eller lämna in synpunkter på sådant man är missnöjd 

med.  

 

Vi ser det som mycket positivt att vi snart kan öppna några skolor för  

föreningslivet på kvällar och helger. Att få ett tryggare Järva där flertalet 

känner sig delaktiga är en uppgift som vi alla som bor och arbetar i området 

har ett stort ansvar för.  

 

Detta arbete har bara börjat och det finns många utvecklingsområden men 

det är ett arbete som vi i majoriteten tar på största allvar. 

 

 

 

  


